
Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 30 luglio 2024 
         

 

1 
 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DOCENTE DI PRIMA 
FASCIA NEL CONSERVATORIO DI MUSICA “C. POLLINI” DI PADOVA 

DM 180/2023 NEL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE 
COMJ/02 CHITARRA JAZZ 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 
VISTA la legge 21 dicembre 1999, n.508, “Riforma delle accademie nazionali, dell'Accademia Nazionale di 
Danza, dell'Accademica Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei 
Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”, ed in particolare l'art. 2, comma 6; 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, modalità 
e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie d’istituto 
utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di 
alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di prima fascia nel Conservatorio 
di Musica “C. Pollini” di Padova DM 180/2023 nel settore artistico disciplinare COMJ/02 Chitarra Jazz (Prot. 
n. 6086 del 30/10/2023); 
VISTO il Decreto di nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per il reclutamento a 
tempo indeterminato di n. 1 docente di prima fascia nel Conservatorio di Musica “C. Pollini” di Padova DM 
180/2023 nel settore artistico disciplinare COMJ/02 Chitarra Jazz (Prot. n. 7438 del 07/12/2023); 
VISTA la Graduatoria definitiva del 05/07/2024 (Prot. n. 4464); 
ACCERTATO che il Prof. BRILLANTE DAVIDE è collocato al primo posto della suddetta graduatoria per 
l’insegnamento di COMJ/02 Chitarra Jazz; 
VISTO l’art. 12 del Bando summenzionato; 
VISTA la Delibera del Consiglio Accademico del 04/07/2024, ai sensi dell’art. 12, comma 3 del Bando; 
 

CONFERISCE 
 

l’incarico di docente di I fascia a tempo indeterminato – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore Afam per il 
settore artistico disciplinare COMJ/02 Chitarra Jazz al Prof. BRILLANTE DAVIDE 
 

DISPONE 
 
il termine di 24 ore dall’invio a mezzo PEC del presente provvedimento per esprimere la propria accettazione 
all’incarico.  
In caso di scadenza del termine delle 24 ore in un giorno festivo detto termine sarà prorogato di diritto al primo 
giorno seguente non festivo. 
 

AVVISA 
 
che la mancata espressione di volontà nei termini indicati e/o la rinuncia all’incarico conferito determinerà 
d’ufficio il depennamento dalla Graduatoria per tutta la durata di validità della stessa. 
Che la stipula del contratto di lavoro a tempo indeterminato dovrà avvenire, a pena di decadenza, presso la 
sede di assegnazione entro e non oltre le successive 48 ore dall’accettazione.  

Prot. n. 0005292 del 30/07/2024 - [UOR: SI000314 - Classif. I/8] ALBO n. 77/2024 -

http://www.conservatoriopollini.it/


Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 30 luglio 2024 
         

 

2 
 

In caso di scadenza del termine delle 48 ore in un giorno festivo detto termine sarà prorogato di diritto al primo 
giorno seguente non festivo. 
 
Il presente Decreto è pubblicato sul portale InPA, all’Albo online e nella sezione Amministrazione trasparente 
presenti sul sito istituzionale. 
 
 
                Il Direttore 

          M° Elio Orio 
 
 
 
 
 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2024-07-30T09:09:02+0000
	Orio Elio




